
Zarządzenie Nr 23/2017 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 2 I sierpnia 2017 roku 

w sprawie planu sprawdzeń zgodności przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 36a ust. 2 pkt I lit.a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U. z 20 16 r. poz. 922) w zw. z Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacj i 
z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie trybu i sposobu realizacj i zada11 w celu zapewnienia przestrzegania 
przepisów o ochronie danych osobowych przez administratora bezpiecze11stwa informacji (Dz. U. z 
2015 r. poz. 745) 

zarządzam, co następuje: 

§ I. Zatwierdza s ię plan sprawdze11 zgodnośc i przetwarzania danych osobowych stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza s ię Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ1 
·y 

...,,t Pepka 



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2017 
z dnia 21 sierpnia 201 7 roku 

PLAN SPRAWDZENIA ZGODNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH 
OSOBOWYCH 

Administrator Danych: Urząd Gminy Kowiesy, Kowiesy 85, 96-111 Kowiesy 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji: Anna Kałamajska-Nowak 

Tryb sprawdzenia: PLANOWANY 

Sprawozdanie dla: ADO 

Termin sprawdzenia: 05 .09. 2017 r. - 31.12.2017 

Przedmiot sprawdzenia Zakres sprawdzenia Termin 
sprawdzenia 

Infrastruktura IT w Urzędzie Gminy Testy penetracyjne Wrzesień-

Kowiesy Październik 

201 7 
Zasady korzystania z komputerów 1. Ustawienie sprzętu Listopad-
służbowych komputerowego Grudzie11 

w pomieszczeniach - 201 7 
czy 

- uniemożliwia dostęp do 
ekranu 
monitorów osobom 
postronnym. 
2. Blokowanie systemu, 
podczas 
opuszczenia stanowiska 
pracy w 
trakcie dnia pracy. 

Sposób 
dokumentowania 
Raport z audytu 

Notatki z 
czynnośc i 


